平成 30 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 わらべや日洋ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大友 啓行

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役常務執行役員 浅 野  直

（ＴＥＬ. ０３－５３６３－７０１０）

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社のわらべや日洋株式会社は、下記のとおり、人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名

氏   名 旧役職名

西日本事業本部

関西事業部長

喜屋武 貞史 首都圏事業本部

米飯商品部長

首都圏事業本部

米飯商品部長

大澤 弘一 東日本事業本部

北関東事業部副部長

２．異動予定日  平成 30 年 12 月１日（土）

以 上